
ZARZĄDZENIE NR 274/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie prowadzenia systematycznego monitoringu funduszy unijnych pozyskiwanych przez 
jednostki organizacyjne Miasta Kielce

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Systematyczny monitoring funduszy unijnych pozyskiwanych przez jednostki organizacyjne Miasta 
Kielce prowadzony jest w sposób określony niniejszym zarządzeniem.

§ 2. 

Komórki organizacyjne wchodzące w skład Urzędu Miasta Kielce, wymienione w § 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce  Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, oraz 
jednostki organizacyjne Miasta Kielce wymienione w Załączniku Nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, pozyskujące fundusze z Unii Europejskiej na realizację zadań 
bieżących i inwestycyjnych, sporządzają informacje na temat realizowanych projektów na 
formularzach stanowiących Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Informacje, o których mowa w § 2 będą przekazywane bezpośrednio do Wydziału Zarządzania 
Funduszami Europejskimi z wyłączeniem jednostek, nad działalnością których nadzór sprawuje 
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie.

§ 4. 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie przekazywać będą do 
Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi informacje, o których mowa w § 2 w zakresie 
projektów własnych i projektów realizowanych przez podległe i nadzorowane jednostki.

§ 5. 

Informacje, o których mowa w § 2 będą przekazywane do Wydziału Zarządzania Funduszami 
Europejskimi w nieprzekraczalnym terminie do 15 dnia miesiąca następującego po każdym kwartale 
roku kalendarzowego w formie papierowej i elektronicznej na adres sekretariat.zfe@um.kielce.pl.

§ 6. 

Za prawidłowe sporządzanie informacji o pozyskiwanych funduszach z Unii Europejskiej 
odpowiadają Dyrektorzy, Kierownicy oraz inne osoby kierujące komórkami organizacyjnymi 
wchodzącymi w skład Urzędu Miasta Kielce, a także Dyrektorzy, Kierownicy oraz inne osoby 
kierujące jednostkami organizacyjnymi Miasta Kielce.

§ 7. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami 
Europejskimi.

§ 8. 

Traci moc Zarządzenie Nr 218/2011 z dnia 20 czerwca 2011r.

Id: 80E05D9B-0F62-4BDA-963B-E6C8F2FBB63A Strona 1



§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 80E05D9B-0F62-4BDA-963B-E6C8F2FBB63A Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 274/2015

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 21 lipca 2015 r.

Formularz dla projektów realizowanych w perspektywie finansowej 2007-2013

Id: 80E05D9B-0F62-4BDA-963B-E6C8F2FBB63A Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 274/2015

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 21 lipca 2015 r.

Formularz dla projektów realizowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

Id: 80E05D9B-0F62-4BDA-963B-E6C8F2FBB63A Strona 1




